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RESOLUCIÓ DE L’ALCALDIA 

 

ÀREA FUNCIONAL Servei Local d' Ocupació  
 
IDENTIFICACIÓ 
 
Aprovació de la primera llista definitiva de persones admeses i excloses al  procés de selecció 
del POM2  2023: Auxiliar de suport administratiu del departament de Promoció Econòmica i 
convocatòria de proves. 
 
ANTECEDENTS  
 
1. En data 30 de maig del corrent, es va dictar resolució d’alcaldia núm. ALC/998/2023 per la 

qual es va aprovar de forma anticipada la convocatòria del procés de selecció de personal 
Plans d'Ocupació Municipal (POM) 2023 "Campanya de foment de la cultura i d'atenció ales 
persones, com a eines d'inclusió social, exposada en el punt novè d’aquesta Resolució,  la 
qual es va publicar al BOPB i al tauler d’edictes electrònics de l’Ajuntament el 06/06/2023. 
 
D’acord amb la convocatòria esmentada els POMS que es convoquen per aquesta 

campanya són: 
POM 1  Auxiliar tècnic/a de so i llum del Teatre de la Garriga 

POM 2. Auxiliar administratiu/iva de Promoció Econòmica 
 
2. En data 30 de juny de 2023 es publicà a la seu electrònica de l’Ajuntament i al tauler 

d’edictes electrònic la Resolució d’Alcaldia ALC/1304/2023, de data 29 de juny del corrent 
per la qual s’aprova el llistat provisional de persones admeses i excloses en el procés de 

selecció abans esmentat. (https://www.lagarriga.cat/actualitat/avisos/plans-docupacio-

municipals-2023 ) 

 
Així mateix, la Resolució esmentada estableix un termini de deu dies a comptar de 
l’endemà de la publicació o de l’exposició de la resolució  per aportar la documentació que 

no s’hagi pogut acreditar dins del termini de sol·licitud, o per reclamacions, d’acord amb la 

base quarta de les bases reguladores dels processos de selecció per a la contractació de 

persones aturades dins els plans d’Ocupació (POM), de l’Ajuntament de la Garriga. 
 

Aquest termini de 10 dies  venç el  14 de juliol del corrent.  
 
 
 
 
 
 
 

https://www.lagarriga.cat/actualitat/avisos/plans-docupacio-municipals-2023
https://www.lagarriga.cat/actualitat/avisos/plans-docupacio-municipals-2023
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3. En data 10 de juliol del corrent,  el  Tribunal  Qualificador s’ha reunit i   d’acord amb l’acta de la 

reunió acorda el següent: 
 

“Informar favorablement sobre: 
 
1.  Aprovar la primera llista definitiva de persones admeses al procés de selecció de POMS 2 

Auxiliar administratiu de Promoció econòmica, convocatòria del procés de selecció de 
personal Plans d'Ocupació Municipal (POM) 2023 "Campanya de foment de la cultura i 
d'atenció ales persones, com a eines d'inclusió social, i emplaçar-los a la realització de 
les següents proves: 
 
Relació de persones admeses i les proves que han de realitzar: 
 

 
Núm. 

de 

regis

tre 

Núm.  

expedi

ent 

Cognoms Nom  Prova 1: 
 català 
 
Dimecres 
19/07 

Prova 2: 
ofimàtica 
 
Dimecres 
19/07 

Prova 3: 
Prova pràctica 
escrita 
 
Dimecres 19/07 

E/10

516/

2023 

6343 

/2023 

CONEJOS 
TARRACH 

MONTSERRAT  
APTE 

 
APTE 

Ha de fer la 
prova 
 

E/10

787/

2023 

6705 

/2023 

COLL 
GOMEZ 

GEMMA APTE APTE Ha de fer la 
prova 

E/10

801/

2023 

6714 

/2023 

CANALS 
FONTANET 

JOSEFINA Ha de fer la 
prova 

Ha de fer 
la prova 

Ha de fer la 
prova 

E/10

980/

2023  

6824 

/2023 

RAFART 
VILARDEBÓ 

MARIA  
GEMMA 

Ha de fer la 
prova 

Ha de fer 
la prova 

Ha de fer la 
prova 
 
 

E/11

090/

2023 

6876 

/2023 

CRUZ  
CARRERA 

ANNA APTE Ha de fer 
la prova 
 

Ha de fer la 
prova 

E/11

098/

2023 

6883 

/2023  

MATEOS  
MILLA 

EVA  
DEL CANTO 

APTE APTE Ha de fer la 
prova 

E/11

120/

2023 

6899 

/2023 

DEL AMO 
RECHE 
 

YOLANDA 
 

Ha de fer la 
prova 

Ha de fer 
la prova 
 

Ha de fer la 
prova 

E/11

302/

2023 

6995 

/2023 

 

CLAVELL  
REQUENA 

CRISTINA APTE APTE Ha de fer la 
prova 

E/11

328/

2023 

7026 

/2023 

AREVALO 
SANTOS 

YAZMIN APTE APTE Ha de fer la 
prova 
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E/11

397/

2023 

7133 

/2023 

COROMINAS 
GUTIERREZ 

MIREIA APTE APTE Ha de fer la 
prova 

E/11

527/

2023 

7247 

/2023 

TENAS  
BUSQUETS 

JOAN APTE Ha de fer 
la prova 

Ha de fer la 
prova 

 
Les persones amb resultat APTE estan exemptes de realitzar les proves de Català i d’Ofimàtica.  
 
Relació dels horaris i lloc de realització  de les proves:  
 

- Prova 1:  Català:   
Dimecres dia 19 a les 8:30h, sala de formació de Can Raspall, 2n pis.  
 

- Prova 2:  Ofimàtica: 
Dimecres dia 19 a les 10h sala de formació de Can Raspall, 2n pis 

 
- Prova 3:  Pràctica escrita: 

Dimecres dia 19 de juliol a les 12h sala de formació de Can Raspall,2n pis 
 
Entrevistes personals:  
 
Es celebraran el dijous dia 20 de juliol segons horari de la graella següent: 
Lloc: Sala polivalent de Can Raspall, 2n pis 
 
 

Núm. de 
registre 

Núm.  
expedient 

Cognoms Nom  Horaris de les 
entrevistes personals  

E/10516/2023 6343/2023 CONEJOS 
TARRACH 

MONTSERRAT 9h 

E/10787/2023 6705/2023 COLL 
GOMEZ 

GEMMA 9:15h 

E/10801/2023 6714/2023 CANALS 
FONTANET 

JOSEFINA 9:30h 

E/10980/2023  6824/2023 RAFART 
VILARDEBÓ 

MARIA 
GEMMA 

9:45h 

E/11090/2023 6876/2023 CRUZ  
CARRERA 

ANNA 10h 

E/11098/2023 6883/2023  MATEOS  
MILLA 

EVA DEL 
CANTO 

10:15h 

E/11120/2023 6899/2023 DEL AMO 
RECHE 

YOLANDA 
 

10:30h 

E/11302/2023 6995/2023 CLAVELL  
REQUENA 

CRISTINA 10:45h 

E/11328/2023 7026/2023 AREVALO 
SANTOS 

YAZMIN 11h 

E/11397/2023 7133/2023 COROMINAS 
GUTIERREZ 

MIREIA 11:15h 

E/11527/2023 7247/2023 TENAS  
BUSQUETS 

JOAN 11:30h 
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2. Així mateix, el Tribunal acorda que un cop hagi finalitzat el termini de 10 dies ( finalitza el 
14 de juliol)  es reunirà per revisar la documentació que hagi pogut entrar al registre fins al 
aquesta  data  i  disposarà aprovar i publicar la segona i darrera llista definitiva de 
persones admeses i excloses, convocant a les proves, si s’escau, a les persones que hagin 
pogut resultat admeses  per haver esmenat la sol·licitud i complir amb els requisits dins 
del termini ,  i que a data  10 de juliol encara no ho han fet. 

 
FONAMENTS JURÍDICS 
 
 Bases reguladores de processos de selecció per contractar persones aturades dins dels 

Plans d’Ocupació Municipals (POM) de l’Ajuntament de la Garriga, , publicades al BOPB el   
7 de març de 2019. 

 
     Convocatòria  del procés de selecció de personal Plans d'Ocupació Municipal (POM) 2023 

"Campanya de foment de la cultura i d'atenció ales persones, coma eines d'inclusió social,  
publicada al BOPB el 6 de juny de 2023. 

 

Atès tot l’anterior, es considera que l’expedient ha seguit la tramitació establerta en la legislació 
aplicable procedint la seva aprovació a l’alcaldessa en virtut de l’article 21.1. de la Llei 7/1985, 
de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local, en concordança amb l’article 53 del DL 
2/2003 pel qual s’aprova el text refós de la llei municipal i de règim local de Catalunya,  i en ús 
de les facultats que em són conferides per l’ordenament jurídic vigent,  

 
RESOLC 
 
Primer. Aprovar la primera llista definitiva de persones admeses al procés de selecció de POMS 
2 Auxiliar administratiu de Promoció econòmica, convocatòria del procés de selecció de 
personal Plans d'Ocupació Municipal (POM) 2023 "Campanya de foment de la cultura i d'atenció 
ales persones, com a eines d'inclusió social i emplaçar-los a la realització de les proves segons 
el detall següent: 

 
Relació de persones admeses i les proves que han de realitzar: 
 

 
Núm. 

de 

regis

tre 

Núm.  

expedi

ent 

Cognoms Nom  Prova 1: 
 català 
 
Dimecres 
19/07 

Prova 2: 
ofimàtica 
 
Dimecres 
19/07 

Prova 3: 
Prova pràctica 
escrita 
 
Dimecres 19/07 
 

E/10

516/

2023 

6343 

/2023 

CONEJOS 
TARRACH 

MONTSERRAT  
APTE 

 
APTE 

Ha de fer la 
prova 
 

E/10

787/

2023 

6705 

/2023 

COLL 
GOMEZ 

GEMMA APTE APTE Ha de fer la 
prova 
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E/10

801/

2023 

6714 

/2023 

CANALS 
FONTANET 

JOSEFINA Ha de fer la 
prova 

Ha de fer 
la prova 

Ha de fer la 
prova 

E/10

980/

2023  

6824 

/2023 

RAFART 
VILARDEBÓ 

MARIA  
GEMMA 

Ha de fer la 
prova 

Ha de fer 
la prova 

Ha de fer la 
prova 
 
 

E/11

090/

2023 

6876 

/2023 

CRUZ  
CARRERA 

ANNA APTE Ha de fer 
la prova 
 

Ha de fer la 
prova 

E/11

098/

2023 

6883 

/2023  

MATEOS  
MILLA 

EVA  
DEL CANTO 

APTE APTE Ha de fer la 
prova 

E/11

120/

2023 

6899 

/2023 

DEL AMO 
RECHE 
 

YOLANDA 
 

Ha de fer la 
prova 

Ha de fer 
la prova 
 

Ha de fer la 
prova 

E/11

302/

2023 

6995 

/2023 

 

CLAVELL  
REQUENA 

CRISTINA APTE APTE Ha de fer la 
prova 

E/11

328/

2023 

7026 

/2023 

AREVALO 
SANTOS 

YAZMIN APTE APTE Ha de fer la 
prova 

E/11

397/

2023 

7133 

/2023 

COROMINAS 
GUTIERREZ 

MIREIA APTE APTE Ha de fer la 
prova 

E/11

527/

2023 

7247 

/2023 

TENAS  
BUSQUETS 

JOAN APTE Ha de fer 
la prova 

Ha de fer la 
prova 

 
Les persones amb resultat APTE estan exemptes de realitzar les proves de Català i d’Ofimàtica.  
 
 
Relació dels horaris de les proves:  
 

- Prova 1:  Català:   
Dimecres dia 19 a les 8:30h, sala de formació de Can Raspall, 2n pis.  
 

- Prova 2:  Ofimàtica: 
Dimecres dia 19 a les 10h sala de formació de Can Raspall, 2n pis 

 
- Prova 3:  Pràctica escrita: 

Dimecres dia 19 de juliol a les 12h sala de formació de Can Raspall,2n pis 
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Entrevistes personals:  
 
Es celebraran el dijous dia 20 de juliol segons horari de la graella següent: 
Lloc: Sala polivalent de Can Raspall, 2n pis 
 

Núm. de 
registre 

Núm.  
expedient 

Cognoms Nom  Horaris de les 
entrevistes personals  

E/10516/2023 6343/2023 CONEJOS 
TARRACH 

MONTSERRAT 9h 

E/10787/2023 6705/2023 COLL 
GOMEZ 

GEMMA 9:15h 

E/10801/2023 6714/2023 CANALS 
FONTANET 

JOSEFINA 9:30h 

E/10980/2023  6824/2023 RAFART 
VILARDEBÓ 

MARIA 
GEMMA 

9:45h 

E/11090/2023 6876/2023 CRUZ  
CARRERA 

ANNA 10h 

E/11098/2023 6883/2023  MATEOS  
MILLA 

EVA DEL 
CANTO 

10:15h 

E/11120/2023 6899/2023 DEL AMO 
RECHE 

YOLANDA 
 

10:30h 

E/11302/2023 6995/2023 CLAVELL  
REQUENA 

CRISTINA 10:45h 

E/11328/2023 7026/2023 AREVALO 
SANTOS 

YAZMIN 11h 

E/11397/2023 7133/2023 COROMINAS 
GUTIERREZ 

MIREIA 11:15h 

E/11527/2023 7247/2023 TENAS  
BUSQUETS 

JOAN 11:30h 

 
Segon.   Disposar que el  Tribunal Qualificador un cop hagi finalitzat el termini de 10 dies ( 
finalitza el 14 de juliol)  es reunirà per revisar la documentació que hagi pogut entrar al registre 
fins al aquesta  data  i  emetrà acta sobre l’aprovació i publicació de la segona i darrera llista 
definitiva de persones admeses i excloses, convocant a les proves a les persones que hagin 
pogut resultat admeses  per haver esmenat la sol·licitud i complir amb els requisits dins del 
termini ,  i que a data  10 de juliol encara no ho han fet. 
 
Tercer. Publicar la present Resolució a la seu electrònica del web municipal per tal de donar 
per realitzat el tràmit de notificació de les persones interessades, i al tauler d’anuncis 
electrònic de la corporació ( e-tauler). 
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Així mateix, els successius anuncis sobre el desenvolupament del procés de selecció també es 

realitzaran en els mitjans digitals que consten en el paràgraf anterior, en substitució de la 
notificació individual.  
 
Quart. Traslladar la present resolució als membres del Tribunal Qualificador i a la tècnica 
auxiliar d’administració electrònica. 
  

Ho mana i signa,     En dona fe, 

 

F_FIRMA_12           F_FIRMA_62 
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